obra e fornecimento do material, atendendo as necessidades do Departamento de Urbanismo.

2.1.1. Esta obra seguirá a padronização conforme projeto, especificações técnicas, memoriais, e demais

documentos que integram este edital, respeitando sempre as norrnas técnicas vigentes.

Preço móximo: R$ 566.907,78 (quinhentos e sessenta e seis mil e novecentos e sete reais e setenta e oito

centavos).
Garantia de Manutençõo de Proposta: R$ 5.669,08 (cinco mil e seiscentos e sessenta e nove reais e

oito centavos).
Prazo de execuçño: 60 (sessenta) dias.

2.2, A obra será contratada sob o REGIME DE EMPREITADA POR PREçO GLOBAL, incluindo

fornecimento de mão-de-obra e material, sem reajuste de preços e revisão de quantidades.

2.3. Os valores unitários do material e da mão-de-obra apresentados na planilha que deverá acompanhar a

[...]

fórmula apresentada poderá ser considerada inabilitada pelo Licitador/Contratante.

5.Z.3. ,Recibo ou guia de depósito, Carta de Fiança ou Apólice de Seguro Garantia, comprovando a

garantiade manutenção da proposta, no valor de l% do valor estimado da contratação, sendo R$ 5'669,08

[cinco mil e seiscentos e sessenta e nove reais e oito centavos), conforme item2 do presente edital.

5.2.3.4.L. Em se tratando de depósito em espécie ou cheque visado ou bancário, deverá ser apresentado

juntamente com a documentaçãó o recibo ou guia de depósito, comprovando o recolhimento do montante